Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ
Avenida Possidônio de Souza nº 221 – Ipecaetá - Bahia. CEP 44.680-000

Telefax (75) 3685-2121 CNPJ 01.667.806/0001-09

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 006/2020

Edital 006/2020

A Câmara Municipal de Ipecaetá - BA torna público dia 15 de junho de 2020 que abriu licitação
na modalidade Pregão Presencial nº 006/2020, Objeto: Contratação de Serviços Técnicos
especializados de Assessoria de Controle Interno e Patrimonial da Câmara Municipal de
vereadores de Ipecaetá – BA, conforme  descritas no Anexo I, no período de 03 de julho a 31 de
dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global, Julgamento: em 03/07/2020, às 09h. Local sede
da Câmara Municipal, Av. Possidônio de Souza, 221. Centro – Ipecaetá – Ba, Telefone 75-3685-
2121. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Pregoeiro a Sra. ALESSANDRA
RODRIGUES DA COSTA SILVA.

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7BBA89B6CEBF9AD37B10947E54EB9C0C

		2020-06-15T12:04:34-0300